
Contacto

Correo Electrónico ealonso@renfe.es

Dirección Postal

Avda Ciudad de Barcelona, 6 - 2ª pl.
(28007) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-01648
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2018
a las 09:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Viajeros Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A86868189
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio desplazamiento personal operativo desde port bou a girona y figueres

Valor estimado del contrato 34.469,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.916,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.469,66 EUR.

Clasificación CPV
60120000 - Servicios de taxi.
60140000 - Transporte no regular de pasajeros.
60170000 - Alquiler de vehículos para el transporte de pasajeros con conductor.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Girona
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Adjudicado

Adjudicatario

LLUCH LUIS SANTIAGO
NIF 40462139X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.022 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.224,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación servicio desplazamiento personal operativo desde port bou a girona y figueres

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 17/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 17/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uB1e4wem3DMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000168512017-01648 |  2018-038443 | jue, 15 feb 2018 09:17:19:104 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86770995275985618794112836860599648704 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uB1e4wem3DMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

